
 

 

ZARZĄDZENIE NR 91/2025 

WÓJTA GMINY SKIERNIEWICE 

z dnia 11 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Skierniewice na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) oraz art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 z 2025 r. 

poz. 39) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/70/2024 Rady Gminy Skierniewice z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Skierniewice na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zmniejsza się o kwotę 8 854,00 zł do kwoty 71 912 185,11 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 8 854,00 zł do kwoty 59 996 221,37 zł; 

3) w § 2 wydatki zmniejsza się o kwotę 8 854,00 zł do kwoty 75 130 206,26 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 8 854,00 zł do kwoty 54 629 617,25 zł. 

§ 2. Załącznik nr 1 Plan dochodów bieżących do uchwały VII/70/2024 Rady Gminy Skierniewice z dnia 

19 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Załącznik nr 3 Plan wydatków w grupach do uchwały VII/70/2024 Rady Gminy Skierniewice z dnia 

19 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Załącznik nr 10 Plan dochodów i wydatków Gminy Skierniewice związanych z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami do uchwały VII/70/2024 Rady 

Gminy Skierniewice z dnia 19 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 11 września 2025 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Skierniewice 

 

 

Lucja Skarzyńska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 września 2025 r.

Poz. 9182



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 91/2025 

Wójta Gminy Skierniewice 

z dnia 11 września 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Skierniewice w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
750 

  
Administracja publiczna 1 127 786,78 -8 854,00 1 118 932,78 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 164 205,00 -8 854,00 155 351,00 

  
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 164 195,00 -8 854,00 155 341,00 

Razem 60 005 075,37 -8 854,00 59 996 221,37 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9182



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 91/2025 

Wójta Gminy Skierniewice 

z dnia 11 września 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Skierniewice w 2025 roku 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji 

i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne 

i zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

750 
  

Administracja 

publiczna 9 541 845,00 -8 854,00 9 532 991,00 9 532 991,00 9 182 541,00 6 888 924,00 2 293 617,00 0,00 350 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy 

wojewódzkie 164 684,18 -8 854,00 155 830,18 155 830,18 155 680,18 111 263,18 44 417,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

53 271,00 -8 854,00 44 417,00 44 417,00 44 417,00 0,00 44 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i 

ochrona 

przeciwpożarowa 
1 090 763,34 0,00 1 090 763,34 940 763,34 871 763,34 63 400,00 808 363,34 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze 

straże pożarne 860 263,34 -

13 000,00 847 263,34 697 263,34 628 263,34 63 400,00 564 863,34 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 
budżetowych 

związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

577 863,34 -

13 000,00 564 863,34 564 863,34 564 863,34 0,00 564 863,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75495 

 
Pozostała 

działalność 108 500,00 13 000,00 121 500,00 121 500,00 121 500,00 0,00 121 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

108 500,00 13 000,00 121 500,00 121 500,00 121 500,00 0,00 121 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 75 139 060,26 -8 854,00 75 130 206,26 54 629 617,25 44 466 536,01 25 598 748,02 18 867 787,99 2 844 994,00 5 333 087,24 85 000,00 0,00 1 900 000,00 20 500 589,01 20 500 589,01 5 817 700,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9182



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 91/2025 

Wójta Gminy Skierniewice 

z dnia 11 września 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Skierniewice związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
750 

  
Administracja publiczna 164 195,00 -8 854,00 155 341,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 164 195,00 -8 854,00 155 341,00 

  
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 164 195,00 -8 854,00 155 341,00 

Razem 4 087 641,09 -8 854,00 4 078 787,09 

Wydatki 

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
750 

  
Administracja publiczna 164 195,00 -8 854,00 155 341,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 164 195,00 -8 854,00 155 341,00 

  
B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 53 271,00 -8 854,00 44 417,00 

Razem 4 087 641,09 -8 854,00 4 078 787,09 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9182


		2025-09-25T11:49:50+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




